
2- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

3- Başvurular  şahsen  yapılacaktır. Posta  ile  yapılan başvurular  dikkate  alınmayacaktır.

4- İlan  edilen  kadroya ataması yapılan adaylar  görev  aldıkları birimin  bulunduğu  yerde  ikamet  etmek  zorundadır. 

5- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır. 

        (Dilekçe örneği ilan metni ekinde http://www.uludag.edu.tr ve http://www.uludag.edu.tr/personel adresinde yayınlanmıştır)

BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

DEVLET KONSERVATUVARI MÜZİK TÜRK MÜZİĞİ PROFESÖR 1 1

Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini Türk Müziği Konservatuvarı 
bünyesinde bitirmiş ve aynı alanda Doçent unvanı almış olmak. 
Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Anasanat Dalı'nda en az 5 yıl 
Doçent olarak çalışmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ EĞİTİM PROG.VE ÖĞRETİM PROFESÖR 1 1
Eğitimde şiddet ve zorbalık,  Öğretmen adaylarında öz-yeterlik,   
öz -düzenleme  ve Eğitimde teknoloji kullanımı konularında 
çalışmaları olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK PROFESÖR 1 1 Eğitimde öğretmen adaylarında öz-yeterlik, Geştalt temas 

biçimleri ve duygusal zeka konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ MÜZİK EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1
Piyano alanında sanatta yeterlik yapmış olmak ve Piyano 
eğitiminde kullanılan genişletilmiş piyano teknikleri konularında 
çalışmaları olmak. 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM SINIF EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Fen öğretiminde ilgi gelişimi, Motivasyon , Oyun, Öğrenme, 
Biçimlendirici değerlendirme konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ALMAN DİLİ EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Bilgi Teknolojileri ve Almanca Öğretimi konularında çalışmaları 
olmak.

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

          Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda  yeralan Profesör kadrosu için Personel Daire Başkanlığına ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

6- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ALMAN DİLİ EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Otonom Öğrenme ve İkinci Yabancı Dilde Okuma Stratejileri 
konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ FRANSIZ DİLİ EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Fransız Dil Eğitimi  alanında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Çocuklara yabancı dil öğretimi, Yabancı dil öğretim programı ve 
Öğretmenlik uygulaması konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1 Öğrenen Özerkliği,  Avrupa Dil Portfolyosu, Diller İçin Avrupa 
Ortak Başvuru metni konularında çalışmaları olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE FELSEFE TARİHİ PROFESÖR 1 1 19. ve 20. yüzyıl felsefesi ve felsefe tarihi konularında çalışmalar 
yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA ANALİTİK KİMYA PROFESÖR 1 1
Doğal ürünlerin antioksidan özelliklerinin kromatografik ve 
kemometrik yöntemlerle araştırılması alanında çalışmalar yapmış 
olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BİYOKİMYA PROFESÖR 1 1
Moleküler baskılanmış yüzey plazmon rezonans sensörler ve 
çevre/tıp uygulamaları için  polimerik mikro/nanomalzemelerin  
geliştirilmesi alanlarında çalışmalar yapmış olmak 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK GEOMETRİ PROFESÖR 1 1 n-boyutlu Lorentz uzaylarında farklı indekslerde Meusnier 
Teorisi üzerine çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK UYGULAMALI MATEMATİK PROFESÖR 1 1 Diferensiyel denklemlerin Lie simetrileri ve korunum kanunları 
alanında çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH ORTAÇAĞ TARİHİ PROFESÖR 1 1 İslâm Medeniyetinde vakıf ve vakfiyeler konusunda çalışmalar 
yapmış olmak
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH YAKINÇAĞ TARİHİ ANABLİM 
DALI PROFESÖR 1 1 Yakınçağ dönemi Osmanlı sosyal ve kent tarihi konularında 

çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI HALK BİLİMİ (FOLKLOR) PROFESÖR 1 1 Yerel folklor, Ahîlik ve halk hikâyeleri konularında çalışmalar 
yapmış olmak

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SAHNE SANATLARI OYUNCULUK ANASANAT DALI PROFESÖR 1 1 Doçentliğini müzik eğitimi alanında almış olmak. Tiyatro 
müzikleri konusunda yayın ve çalışmaları bulunmak.

HUKUK FAKÜLTESİ KAMU HUKUKU CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ 
HUKUKU PROFESÖR 1 1 Kabahatler Hukuku alanında yayın yapmış olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEL HUKUK İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU PROFESÖR 1 1 Türk İş Hukukunda Deneme Süreli İş Sözleşmesi konusunda 

yayınları olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEL HUKUK TİCARET HUKUKU PROFESÖR 1 1 Şirket Denetimi ve Rekabet Hukuku alanında çalışmaları olmak

HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEL HUKUK TİCARET HUKUKU PROFESÖR 1 1 Şirketler Hukuku ve Kooperatifler Hukuku alanında çalışmaları 
olmak

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ EKONOMETRİ YÖNEYLEM PROFESÖR 1 1 Zaman serileri analizi, panel veri ve ücret modellemesi üzerine 

çalışmaları olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ YÖNETİM BİLİMLERİ PROFESÖR 1 1 Kamu Yönetiminde reform, kamu politikası ve siyaset ve sosyal 

medya ilişkisi alanında çalışmalar yapmış olmak. 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖL. DİN PSİKOLOJİSİ PROFESÖR 1 1 Kişilik ve sûfi psikolojisi üzerine çalışmaları olmak.
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖL. MANTIK PROFESÖR 1 1 Tasavvurlar mantığı ve sembolik mantık konusunda çalışmış 
olmak.

MUSTAFAKEMALPAŞA MYO BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM TOHUMCULUK PROFESÖR 1 1
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü mezunu olmak. Endüstri 
bitkilerinden yağlı tohumlu bitkilerin verim ve kalite özellikleri 
üzerinde çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ÇEVRE TEKNOLOJİSİ PROFESÖR 1 1
Hava kirliliği ve kontrolü, ıslak/kuru çökelme, gaz/partikül 
dağılımları ve iç ortam havasındaki organikler konularında 
çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ÇEVRE TEKNOLOJİSİ PROFESÖR 1 1
Arıtma çamurlarının kurutulması, depolama sahası gazından 
enerji eldesi, entegre atık yönetimi ve depolama sahalarının 
tasarımı konularında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ HİDROLİK (İNŞAAT MÜH.BÖL.) PROFESÖR 1 1 Dalga enerjisi, dalga modellemesi, hidroelektrik enerji ve yapay 
sinir ağları konularında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ HİDROLİK (İNŞAAT MÜH.BÖL.) PROFESÖR 1 1 Yeraltı suyu hidroliği ve hesaplamalı akışkanlar dinamiği 
konularında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ KONSTRÜKSİYON VE İMALAT PROFESÖR 1 1 Metodik konstrüksiyon, ergonomik analiz ve dişli çarklar 
konularında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MEKANİK PROFESÖR 1 1 Terminal balistik, balistik testler, minyatür zımba test tekniği ve 
sürünme konularında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PROFESÖR 1 1
Teknik iplikler, metal kompozit iplikler, koruyucu 
tekstiller, fantezi iplik ve makinaları konularında çalışmaları 
olmak.

SOSYAL BİLİMLER MYO MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROFESÖR 1 1
Sosyoloji Bilim Dalında Doçent unvanı olmak ve Toplumsal 
Yapı, Toplumsal Kültür ve Toplumsal Değişme konularında 
çalışmalar yapmış olmak. 

Sayfa 4 / 5



BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

SOSYAL BİLİMLER MYO TOPTAN VE PERAKENDE SATIŞ EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ PROFESÖR 1 1
Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikası alanında Doçent 
ünvanı olmak; Kentleşme, Sürdürülebilirlik ve Emlak sektörü 
konularında çalışmalar yapmış olmak

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PROFESÖR 1 1

Doktorasını Spor Bilimleri ve Antrenörlük Eğitimi Programında 
yapmış olmak. Obezite, iştah, besin alımı ve egzersiz ile ilgili 
uluslararası indekslerde (SCI, SCI Expended) yayınlanmış 
çalışmalara sahip olmak.

TEKNİK BİLİMLER MYO ELEKTRİK VE ENERJİ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA 
TEKNOLOJİSİ PROFESÖR 1 1

Makine Mühendisliği Termodinamik Bilim Dalında Doçent 
ünvanı almış olmak. İklimlendirme ve Soğutma Sistemleri 
alanında çalışmak. Isı pompası sisteminin evsel ve endüstriyel 
alanda kullanımı, bu sistemlerin modellenmesi, simülasyonu ve 
enerji analizi ile ilgili çalışmaları olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ ARAZİ VE SU KAYNAKLARI PROFESÖR 1 1

Bitki su tüketimi modelleme ve haritalama konusunda yurt 
dışında çalışmalar yapmış olmak, kısıntılı sulama konusunda 
proje yürütmüş olmak, doktorasını sulama ve çevre ilişkileri 
konusunda yapmış olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ TARIMSAL MAKİNE SİSTEMLERİ PROFESÖR 1 1 Hassas tarım teknolojileri, tarım makinaları tasarımı ve tarımsal 
ergonomi konularında çalışmaları bulunmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ TARIMSAL YAPILAR PROFESÖR 1 1
Tarımsal Yapılar ve Sulama Bilim alanında Doçent unvanı almış 
olmak. Hayvan barınaklarının tasarımı, iç ortam hava kalitesinin 
izlenmesi ve ısı stresiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ GIDA TEKNOLOJİSİ PROFESÖR 1 1
Meyve ve sebze işleme  teknolojisi alanında fonksiyonel  içecek 
teknolojisi ve geleneksel gıdalar konularında çalışmış olmak, 
İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ 
BESLEME PROFESÖR 1 1

Doktora ve sonrası çalışma ve araştırmalarını  toprak genesisi ve 
sınıflandırılması, etüd ve haritalama, uzaktan algılama ve  
coğrafik bilgi sistemleri konularında yapmış olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri: 16.12.2019 - www.resmigazete.gov.tr
Son Başvuru Tarihi: 30.12.2019 Pazartesi
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